
A) TEST EKLEME AŞAMALARI: 

1- Sol menüdeki “Testler” bölümünün altında “Test Ekle” kısmına tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2- “Test Oluştur” bölümünde istenen bilgileri uygun şekilde dolduruyoruz ve “Kaydet” butonuna basıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 



B) SINAV EKLEME AŞAMALARI: 

1- Sol menüdeki “Test Sınavlarır” bölümünün altında “Sınav Ekle” kısmına tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2- “Sınav Oluştur” bölümünde istenen bilgileri uygun şekilde dolduruyoruz ve “Kaydet” butonuna basıyoruz. 

 

 

 



C) SINAVLARI GÖRME VE OPTİK FORM ÇIKTI ALMA: 

1- Sol menüde “Test Sınavları” bölümünün altında “Sınavlarım” butonuna tıklanır ve bize ait olan tüm sınavlar 

burada listelenir. 

 

 

 

2- İlgili sınavın en sağındaki işlem butonuna tıklanır, açılan menüde “Numaralı Form” butonuna tıklanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3- Okulumuzun şartlarına uygun (A4 veya A5 kağıt) seçimini yapıyoruz. Tercihimize göre grupları işaretli veya 

işaretsiz olarak seçiyoruz ve sınav uygulayacağımız sınıfları seçiyoruz. Ardından “Oluştur” butonuna tıklıyoruz. 

 

 

 

4- Aşağıda okla gösterilen linke tıklanarak numara kodlanmış optik formları görebilir ve yazdırabilirsiniz. Lütfen 

yazdırırken kullandığınız yazıcının çıktı kalitesini önemseyiniz. 

 

 



 

 

D) OKUMA VE DEĞERLENDİRME İŞLEMLERİ 

1- Okumayı ister mobil uygulama ile, ister masaüstü programı ile yapabilirsiniz.  Mobil uygulama ile okuma 

yapacaksanız android telefonunuza play stroreden “samsungis” (Bitişik olarak) arama yaparak kurulumu 

gerçekleştirebilirsiniz. 

 

 

 

 

 



2- Mobil uygulama ile okulumuzdan verilen kullanıcı adı, şifre ile giriş yapıyoruz. Ayarlardan ilgili ayarları yaparak 

ana ekrana dönüş yapıyoruz. Ana ekrandan sınav listesine tıklayarak ilgili sınavı seçiyoruz. 

Yeşil göz şeklindeki butona tıklayarak öğrenci forumunu algılamasını bekliyoruz. Yeşil çerçeve oluşunca “Çek” veya 

ekrana dokunarak çekimi gerçekleştiriyoruz. 

Bu sırada algılamayı kontrol ederek, hata varsa tekrar çekerek deneyebilirsiniz. Online mod açıksa sonuçlar anında 

siteye gönderilir. (İnternet bağlantısı açık olmalı) 

 

 
 

 



  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



E- RAPOR OLUŞTURMA ve RAPORLARI GÖRÜNTÜLEME İŞLEMLERİ: 

1- Rapor oluşturabilmek için sınavın okunmuş ve kapatılmış olması gerekir. Sınav açma ve kapama işlemini 

istediğiniz aman yapabilirsiniz. Sınav açık olursa mobil uygulamada veya masaüstü uygulamasında görünür ve 

okuma işlemi yapılabilir. 

 

2- Kapalı durumda olan bir sınavın raporunu almak için işlem menüsünden “Rapor Oluştur” butonuna basıyoruz. (İl 

geneli yapılan sınavlarda sınavın kapalı olmasına gerek yoktur) 

 

3- Gelen ekranda Tümünü Sonuçlandır butonuna tıklayarak sınavımızla ilgili raporlamayı oluşturmuş oluyoruz. 

 



3- Oluşturulan raporları incelemek için sol menüden “Raporlar” altında bulunan Genel Sıralama veya diğer linklere 

tıklayabilirsiniz. Ardından ilili sınavın “Raporu İncele” butonuna tıklayarak inceleme sayfasına geçiş yapabilirsiniz. 

 

 

4- İlgili sınıfları seçerek öğrencilerin listelenmesini sağlıyoruz. 

 

 

*** Bu ekrandan öğrenci karnesine geçiş yapılabilmektedir. 

 



5- Raporlar arası geçiş yapabilirsiniz veya sol menüden diğer raporlara tıklayabilirsiniz. 

 

 




